
W lewym górnym rogu dokumentu 
Pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/10 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia  24 maja 2010 r. 
 

w sprawie wyznaczenia lidera gminnego oraz Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
do Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 13 i 14 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym  
w 2010 roku (Dz.U. Nr 126,poz. 1040) zarządzam co następuje; 
 
                                                                      

§ 1 
 

Wyznaczam lidera gminnego do Powszechnego Spisu Rolnego 2010 roku w osobie 
Patrycji Karolczak – Inspektora ds. ochrony środowiska i rolnictwa Urzędu Miasta  
i Gminy w Lądku Zdroju. 

 
 

§ 2 
 

Wyznaczam Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego do Powszechnego Spisu Rolnego 
2010 roku w osobie Mirosławy Hlebik – Kierownika Referatu Rolnictwa Urzędu Miasta  
i Gminy w Lądku Zdroju. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

           Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                            Burmistrz Lądka Zdroju 
                                                                                            Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                         
(podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 24.05.2010 r. 
 


